
2011 年 11 月 17 日 

 

 

ジーシーインプラントサイトからの資料請求における不具合のお詫び 

 

株式会社 ジーシー 

営業部 インプラントセンター 

 

謹啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、2011 年 10 月 21 日から 11 月 17 日の間に GC インプラントサイト上で資料請求

をしていただいた先生方に資料をお届けできない事態が発生いたしました。 

 

原因を調査しましたところ、本サイトのプラグラムの設定時の不具合であることが判明い

たしました。 

先生方には多大なご迷惑をおかけしましたことを、心よりお詫び申し上げます。 

 

今後はこうしたプログラム設定における人的ミスが発生しないよう、チェック体制を強化

する所存でございます。 

 

つきましては、お手数ではございますが、2011 年 10 月 21 日から 11 月 17 日までの間に、

資料請求をされた方におかれましては、再度サイト上で資料を請求していただけますよう

お願い申し上げます。 

 

どうか今後とも変わらぬご指導の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


